
UCHWAŁA NR LXI/778/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/628/2021 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie ustalenia miesięcznej kwoty dotacji na działalność Centrum Integracji 

Społecznej w Witnicy w 2022 roku 

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 176 ze zm.) oraz art. 2 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r., poz. 1119 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zapis § 1 ust. 1 na następujące brzmienie: 

„§ 1. ust. 1 Ustala się miesięczną kwotę dotacji w okresie od 1 stycznia do 30 września 
2022 roku na działalność Centrum Integracji Społecznej w Witnicy w wysokości 700,00 zł 
brutto, na jednego uczestnika zajęć reintegracji zawodowej i społecznej oraz na jednego 
pracownika Centrum Integracji Społecznej w Witnicy.”. 

§ 2. Dodaje się § 1 ust. 1a w następującym brzmieniu: 

„§ 1. ust. 1a Ustala się miesięczną kwotę dotacji w okresie od 1 października do 31 grudnia 
2022 roku na działalność Centrum Integracji Społecznej w Witnicy w wysokości 770,00 zł 
brutto, na jednego uczestnika zajęć reintegracji zawodowej i społecznej oraz na jednego 
pracownika Centrum Integracji Społecznej w Witnicy.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Stojanowski 

 

Id: FB1AACCF-13DC-46F6-9824-203E0AEF37CF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Proponuje się, aby miesięczna kwota dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej od 
1 października 2022 r. uległa zwiększeniu w związku z rosnącymi kosztami dotyczącymi 
prowadzenia tego typu działalności. 

Środki finansowe z dotacji przekazywanej przez Gminę Witnica będą przeznaczone na 
działalność Centrum Integracji Społecznej,  zgodnie z zapisami art. 10 ust. 6 ustawy o zatrudnieniu 
socjalnym, w tym m.in.: na wypłatę uczestnikom zajęć w Centrum świadczeń integracyjnych, 
zakup materiałów, czy też wynagrodzenie pracowników Centrum. 

Od 1 października 2022 r. podmiot realizujący zadanie ma możliwość otrzymania miesięcznie 
dotacji w wysokości do 41 580,00 zł brutto, zgodnie z kalkulacją: 

1) od 1 stycznia do 30 września 2022 r. (50 uczestników + 4 pracowników) x 700,00 zł brutto = 
37.800,00 zł brutto * 9 m-cy = 340.200,00 zł, 

2) od 1 października do 31 grudnia 2022 r. (50 uczestników + 4 pracowników) x 770,00 zł brutto 
= 41.580,00 zł brutto * 3 m-ce = 124.740,00 zł, 

3) razem – 464.940,00 zł. 

Id: FB1AACCF-13DC-46F6-9824-203E0AEF37CF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



